


OGGETTO: CUP : C64H17001700004. CIG: 7318563D3B  N.  GARA:  6938185  LAVORI DI
ADEGUAMENTO  NORMATIVO  DEL  CALCIO  MARANO.-  APPROVAZIONE
QUADRO  ECONOMICO  DELIBERA  G.C.  N.  235/2017.  DETERMINA  A
CONTRATTARE.  APPROVAZIONE  DOCUMENTI  DI  GARA  NOMINA  DI
SUPPORTO AL RUP

LA DIRIGENTE

Visto il bilancio triennale di previsione 2017 - 2019, approvato con delibera del consiglio comunale
n. 25 del 3 aprile 2017;

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 100 del 20/10/2017, concernente il conferimento dell’incarico
dirigenziale per il Settore LL.PP. e Infrastrutture, all’Arch. Cinzia Pasin;

Viste le Delibere di Giunta Comunale n. 128 del 08/08/2017; n. 163 del 17/10/2017; n. 165 del
17/10/2017; n. 173 del 24/10/2017, relative alla nuova struttura organizzativa comunale e modifica
della macrostruttura dell'Ente 

Vista la determina n. 888 del 24/10/2017, con la quale il dirigente del Settore LL.PP. E infrastruttu-
re, Arch. Cinzia Pasin, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Impianti Sporti-
vi, Cimiteri, Espropri, verde e arredo urbano”, al Geom. Roberto Stangherlin;

Vista la determina n. 889 del 24/10/2017, con la quale il dirigente del Settore Governo del Territo-
rio, Arch. Lorenzo Fontana, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Patrimo-
nio, Mobilità e Trasporti, Protezione Civile”, al Geom. Sabrina Zabotto;

Dato atto che, alla luce delle modifiche alla macrostruttura dell'Ente sopra richiamata,  il Respon-
sabile unico del procedimento ai sensi art. 31 dlgs 50/2016 per la fase esecutiva di  realizzazione
delle opere in oggetto è il Geom. Roberto Stangherlin, mentre per la parte progettuale è il geom.
Sabrina Zabotto; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 235 del 5.12.2017 con la quale si approvava il progetto
definitivo-esecutivo presentato il 5.12.2017 (prot. Ente n. 52760  del 5/12/2017), redatto dall'ing.
Zefferino Tommasin dello studio TFE ingegneria s.r.l., relativo ai lavori di “Adeguamento normativo
del  calcio  Marano”  per  un  importo  complessivo  di  €  85.000,00  e  composto  dalla  seguente
documentazione:

• a) relazione generale del progetto
• b) relazioni specialistiche di progetto
• c) piano di manutenzione
• d) fascicolo dell'opera
• e) crono programma
• f) elenco prezzi unitari
• g) computo metrico estimativo
• h) lista delle categorie e dei lavori
• i) analisi prezzi
• l) quadro incidenza percentuale manodopera
• m) quadro economico
• n) capitolato speciale d'appalto parte prima
• o) capitolato speciale d'appalto parte seconda
• p) relazione progetto adeguamento impianto fognario
• q) piano di sicurezza e coordinamento
• r) documentazione fotografica
• s) schemi dei quadri elettrici
• Elaborati grafici identificabili :
• tav. A.01 inquadramento territoriale



• tav. A02 stato di fatto- fabbricati A e B
• tav. A03 stato di fatto – fabbricati C e D
• tav. A04 stato di progetto – percorsi e vie di fuga
• tav. A05 stato di progetto – fabbricato B
• tav. A06 stato di progetto – fabbricato C
• tav. A07 stato comparativo – fabbricato B
• tav. A08 stato comparativo – fabbricato C
• tav. A09 particolari costruttivi
• tav. A10 progetto adeguamento impianto fognario
• tav. E01 planimetria esterna

Vista la delibera di C.C. n. 25 del 3/4/16, esecutiva, relativa all'approvazione del BILANCIO DI
PREVISIONE TRIENNALE 2017-2019,  che nell'allegato H3) approva anche l'elenco delle schede
degli ulteriori investimenti 2017, e sue successive modifiche, nonché la Delibera di Consiglio Co-
munale n°44 del 01/08/2017 avente per oggetto: "RICOGNIZIONE STATO DI ATTUAZIONE DEI
PROGRAMMI, VERIFICA DEGLI EQUILIBRI E ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI  PREVISIO-
NE 2017-2019";

Visto che nell'allegato H3) "Ulteriori Investimenti" alla scheda n. S-48/2017 è previsto l'intervento "
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO ", per complessivi
€ 85.000,00=, finanziato con AVANZO AMM.NE INVEST. con disponibilità; 

Visto il verbale di verifica e la validazione del progetto esecutivo ai sensi art. 26 del d.lgs 50/2016
redatto dal Responsabile Unico del Procedimento (fase progettuale) Geom. Sabrina Zabotto con
esito favorevole, prot. ente n. 52924 del 5/12/2017 in atti d'ufficio; 

Atteso  che in data 13/12/2017 è stato espresso parere favorevole da parte di Veritas in merito
all'adeguamento dell'impianto fognario dell'immobile in argomento;

Ritenuto di individuare, in merito ai lavori oggettivati, anche alla luce della modifica alla macro-
struttura dell'Ente,  il gruppo di lavoro a supporto tecnico ed amministrativo del R.U.P. come di se-
guito elencato:

· FASE ESECUTIVA:

- Responsabile unico del procedimento:  Geom. Roberto Stangherlin
- Collaboratori tecnici: arch. Roberto Daniele ,
- Collaboratori aministrativi: Maria Chiara Ceoldo;

Richiamato il codice n° CUP: C64H17001700004 richiesto all’Autorità competente (C.I.P.E.);

Richiamati gli artt. 46 e 48 del vigente “Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune”;

Dato atto altresì:
- che con deliberazioni di C.C. del Comune di Mira n. 50 del 20.10.2015 e n. 50 del 27.10.2015

del  Comune di  Camponogara è stato  approvato l’Accordo Consortile  tra  i  due Comuni  per
l’acquisizione di lavori, beni e servizi ai sensi del comma 3 bis dell’art. 33 del D.Lgs. n. 163/2006
ed è stato altresì approvato lo schema di convenzione per la regolamentazione dei reciproci
rapporti;

- che  in  data  30.10.2015 (n.  126 del  Registro  delle  Scritture  Private) è  stata  sottoscritta  la
Convenzione  concernente  l’accordo  consortile  tra  i  due  Comuni  e  che  la  stessa  è  stata
successivamente modificata in  data 01.12.2015 (n. 131 del  Registro delle  Scritture  Private)
giusta deliberazione di C.C. n. 66 del 26.11.2015 del Comune di Mira e n. 60 del 26.11.2015 del
Comune di Camponogara;

- che l’art. 2 della Convenzione prevede, tra l’altro, che il Comune di Mira è ente capofila per la
gestione in forma associata delle acquisizioni di  lavori,  servizi  e beni in relazione a quanto
previsto dall’art. 33 comma 3 bis del D. Lgs n.163/2006;



- che ai sensi dell’art.  18, commi 1 e 2, della Convenzione, con decreto sindacale n. 98 del
17/10/2017 è stata attribuita alla dott.ssa Anna Sutto, Dirigente del  SETTORE 1 “Servizi  al
Cittadino” del Comune di Mira, la responsabilità e la direzione dell’unità organizzativa operante
nell’ambito  del  Servizio  Gare  Contratti  e  Provveditorato  dell’Ente  che  svolge  le  attività  di
centrale unica di committenza per la gestione in forma associata delle acquisizioni di lavori,
servizi e beni in relazione a quanto previsto dall’art. 33 comma 3 bis del D.Lgs n.163/2006;

- che gli artt. 37 e 38 del D. Lgs. 50/2016 (cd. nuovo Codice Appalti pubblicato in G.U. il 19 aprile
scorso) introducono una nuova disciplina circa la qualificazione delle stazioni appaltanti nonché
circa l’ambito operativo dei comuni non capoluogo di provincia, rinviando tuttavia l’operatività
della stessa successivamente all’adozione di appositi  decreti ministeriali;

- che l’art.  216 comma 10 del  D.Lgs.  50/2016 prevede altresì  che,  nel  periodo transitorio,  i
requisiti di qualificazione siano soddisfatti mediante iscrizione all’Anagrafe Unica delle Stazioni
Appaltanti di cui all’art. 33 ter del DL 179/2012 convertito con L. 221/2012;

- che pertanto fino all’emanazione dei predetti decreti continua a trovare applicazione la disciplina
relativa agli accordi consortili di cui al comma 3 bis dell’art. 33 del D. Lgs 163/2006;

RICHIAMATO il provvedimento del 07/12/2017 prot. n. 53190  con il quale il Dirigente del Settore 1
“Servizi  al  Cittadino”  del  Comune di  Mira,  in  qualità  di  Responsabile  della  Centrale  Unica di
Committenza relativa all’Accordo Consortile Mira  – Camponogara, ha delegato al Dirigente del
SETTORE 4 Lavori Pubblici e Infrastrutture, arch. Cinzia Pasin le attività di cui all’art. 18 comma 3
lettera b) della Convenzione relativamente, tra l’altro, alla procedura di gara per l’acquisizione dei
lavori più sopra descritti;

Ritenuto pertanto di procedere all’adozione del provvedimento a contrattare, ai sensi dell’art 192
del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,  dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs.
50/2016 e dell’ art. 14 del “Regolamento per la disciplina dei contratti del comune”;

Ritenuto  pertanto, di procedere all’affidamento dei “Lavori di adeguamento normativo del calcio
Marano”, mediante procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lett b) del d.lgs 50/2016;

Ritenuto inoltre di approvare i seguenti documenti di gara allegati alla presente documentazione
per dare corso alla suddetta procedura negoziata:

• Allegato sub A) Schema lettera invito;

• Allegato sub B) Disciplinare di gara;

• Allegato n. 1 Istanza;

• Allegato n. 1 bis Idoneità morale;

• Allegato n. 2 Ulteriori dichiarazioni raggruppamenti;

• Allegato n. 3 Avvalimento ausiliato (concorrente)

• Allegato n. 4 avvalimento ausiliaria;

• Allegato n. 5 Dichiarazione di subappalto;

• Allegato n. 6 Offerta economica (concorrente singolo);

• Allegato n. 7 offerta economica (raggruppamenti);

Visto il D.Lgs. 50/2016;

Visto il dpr 207/2010 e s.m.i. per le parti in vigore;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Mira;

Vista la legge 13/08/2010 n. 136 “Piano straordinario contro le mafie…”; 



D E T E R M I N A

1) di fare proprie le risultanze della Delibera di Giunta n. 235 del 5/12/2017, citata in premessa,
con la quale è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo dei lavori di “Adeguamento normativo
del calcio Marano” , redatto dall'ing. Zefferino Tommasin dello studio TFE ingegneria s.r.l. trasmes-
so in data 5/12/2017 prot. Ente n. 52760, composto dagli elaborati citati in premessa, che prevede
un importo complessivo di € 85.000,00 ripartiti nel seguente quadro economico che si approva con
il presente atto:

���������������������������������������������

A LAVORI

Lavori a misura, a corpo, in economia € 61.174,57

A.1 Oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) €   1.150,21

                                            TOTALE LAVORI + SICUREZZA € 62.324,78

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

Spese tecniche progettazione, D.L., Sicurezza, CRE ,CNPAIA € 11.856,00

Incentivo art. 113 d.lgs.50/2016 €   1.246,50

Imprevisti e contributo AVCP (30 €) €      731,92

IVA 10% su lavori €  6.232,48

IVA 22% su spese tecniche,.... €  2.608,32

                                             TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 22.675,22

TOTALE QUADRO ECONOMICO € 85.000,00

2) Di dare atto che gli onorari e le spese tecniche sono state già impegnate con Determinazione n.
783 del 2/10/2017 relativa all'incarico all'ing. Zefferino Tommasin per la redazione del progetto de-
finitivo-esecutivo, direzione lavori, sicurezza in fase di progettazione e realizzazione, contabilità e
certificato di regolare esecuzione, presentazione SCIA VVFF con imputazione al cap. 24500500
cod. 6.01.2.0202 “MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARA-
NO“, Bilancio 2017 – Imp. 1970 – p.c.f. 2.02.01.09.016 , finanziato con Avanzo Amm.ne Invest.;

3) Di impegnare, per differenza rispetto al Q.E. di € 85.000,00=, la somma di € 70.535,68= al cap.
24500500 cod. 6.01.2.0202 “MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CAL-
CIO MARANO“, Bilancio 2017 – Imp. 2233 – p.c.f. 2.02.01.09.016 , finanziato con Avanzo Amm.ne
Invest.;

4) Di contrattare, ai sensi dell’art. 192 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali,  
dellìart. 32 comma 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 14 del “Regolamento per la disciplina dei 
contratti del comune” precisando che:

• Il fine che con il contratto in oggetto si intende perseguire è l’affidamento dei sud-
detti “Lavori  di adeguamento normativo del Calcio Marano”;

• Oggetto del contratto é l'esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per i la-
vori di cui sopra;

• Durata gg. 50 (cinquanta) dalla data  del Verbale di Consegna lavori, e comunque
come precisato nel cronoprogramma;

• Forma del contratto: scrittura privata;



• Modalità e criterio di scelta del contraente: si procederà mediante gara a proce-
dura negoziata, senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 36 comma 2
lett. b) del d.lgs 50/2016 attraverso lettera invito ad almeno 10 ditte risultanti dal sor-
teggio da eseguirsi mediante avviso pubblico secondo le modalità operative della
determinazione n. 502/2015 e rt. 57 del Regolamento Comunale per la Disciplina
dei  contratti,  dagli  elenchi  degli  operatori  economici  istituiti  con Det.  n.  502 del
11.09.2015 e aggiornati con Det. n. 566 del 27.07.2017; 

5)  Di  PRENOTARE la somma relativa ai lavori in oggetto per complessivi  €. 68.557,26 al cap.
24500500 cod. 6.01.2.0202 “MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CAL-
CIO MARANO“, Bilancio 2017 – Imp. 2233 SUB 1 – p.c.f. 2.02.01.09.016 , finanziato con Avanzo
Amm.ne Invest.;

6) Di quantificare in € 30,00 la somma da versare all'Autorità di Controllo sui Contratti  Pubblici di
Roma quale contributo, in attuazione dell'art. 1 commi 65 e 67 della L. 23/12/2005 n. 266, relativa-
mente alla procedura di affidamento dei lavori oggettivati e di impegnare, quindi, la somma relati-
va al versamento del contributo ANAC di complessivi € 30,00=  al cap. 24500500 cod. 6.01.2.0202
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO“, Bilancio 2017 –
Imp. 2233 SUB 2 – p.c.f. 2.02.01.09.016 , finanziato con Avanzo Amm.ne Invest.;

7) Di approvare gli allegati, di seguito elencati, che formano parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento:

• Allegato sub A) Schema lettera invito;

• Allegato sub B) Disciplinare di gara;

• Allegato n. 1 Istanza;

• Allegato n. 1 bis Idoneità morale;

• Allegato n. 2 Ulteriori dichiarazioni raggruppamenti;

• Allegato n. 3 Avvalimento ausiliato (concorrente)

• Allegato n. 4 avvalimento ausiliaria;

• Allegato n. 5 Dichiarazione di subappalto;

• Allegato n. 6 Offerta economica (concorrente singolo);

• Allegato n. 7 offerta economica (raggruppamenti);

8)  di  dare  atto  che  in  data  13/12/2017  è  pervenuto  il  parere  favorevole  all'adeguamento
dell'impianto fognario, da parte di Veritas spa;

9) Di dare atto del rispetto dell’art. 163 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Lo-
cali approvato con D. Lgs. 267/2000;

10) Di dare atto, altresì, che in sede di aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto, si darà corso
con i soggetti aggiudicatari all’assolvimento degli obblighi di cui alla Legge 13/08/2010, n. 136 e
successive modifiche ed integrazioni con particolare riguardo a quanto disposto all’art. 3 “Traccia-
bilità dei flussi finanziari” della legge medesima;

11) Di dare seguito alla pubblicazione del presente provvedimento nel sito web del Comune di
Mira, nell’apposita sezione, ai sensi di quanto disposto dall’art. 37, comma 2 del D.Lgs. n. 33/2013.

12) Di liquidare il contributo di € 30,00 all' Autorità di Controllo sui Contratti  Pubblici di Roma, me-
diante MAV relativo al quadrimestre Settembre-Dicembre 2017, secondo le specifiche istruzioni
operative contenute nella deliberazione dell'A.V.C.P. del 05/03/2014;



13) Di  individuare, in  merito  ai  lavori  oggettivati,  il  gruppo  di  lavoro  a  supporto  tecnico  ed
amministrativo del R.U.P. come di seguito elencato:

· FASE ESECUTIVA:

- Responsabile unico del procedimento:  Geom. Roberto Stangherlin
- Collaboratori tecnici: arch. Roberto Daniele,

Collaboratori amministrativi: Maria Chiara Ceoldo;

14) Di demandare a successivo provvedimento l'impegno di spesa relativo ai  compensi spettanti al
succitato gruppo di lavoro ai sensi dell’art. 113 del d.lgs 50/2016 (voce B.7), compatibilmente
alla nuova normativa in materia.

Il Responsabile del Settore
Cinzia Pasin

Verifica contabile:
A norma  dell'art.  183,  comma 7,  del  D.  Lgs.  267/2000 si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la
copertura  finanziaria  del  presente  atto,  la  cui  entrata/spesa  è  stata  rilevata  contabilmente  in
conformità a quanto riportato nell'atto medesimo.

Il Responsabile Finanziario



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1310 del 15/12/2017

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CALCIO MARANO - AV. AMM.NE INVEST.

SIOPE: 2.02.01.09.0166.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245005002017

70.535,68Importo:18/12/2017Data:2017 2233/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO

C.U.P.: C64H17001700004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CALCIO MARANO - AV. AMM.NE INVEST.-DET. CONTR.

SIOPE: 2.02.01.09.0166.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245005002017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 2233/0 Data: 18/12/2017 Importo: 70.535,68

67.261,91Importo:18/12/2017Data:2017 2233/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7318563D3BC.I.G.:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO

C.U.P.: C64H17001700004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1310 del 15/12/2017

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONTRIBUTI ANAC SU LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CALCIO MARANO - AV. AMM.NE INVEST.

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0166.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245005002017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 2233/0 Data: 18/12/2017 Importo: 70.535,68

30,00Importo:18/12/2017Data:2017 2233/2Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO

C.U.P.: C64H17001700004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MIRA li, 18/12/2017

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Cinzia Pasin;1;3026312



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.309 del 19/12/2017

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CALCIO MARANO - AV. AMM.NE INVEST.

SIOPE: 2.02.01.09.0166.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245005002017

70.535,68Importo:18/12/2017Data:2017 2233/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO

C.U.P.: C64H17001700004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CALCIO MARANO - AV. AMM.NE INVEST.-DET. CONTR.

SIOPE: 2.02.01.09.0166.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245005002017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 2233/0 Data: 18/12/2017 Importo: 70.535,68

68.557,26Importo:18/12/2017Data:2017 2233/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7318563D3BC.I.G.:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO

C.U.P.: C64H17001700004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.309 del 19/12/2017

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONTRIBUTI ANAC SU LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CALCIO MARANO - AV. AMM.NE INVEST.

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0166.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245005002017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 2233/0 Data: 18/12/2017 Importo: 70.535,68

30,00Importo:18/12/2017Data:2017 2233/2Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO CALCIO MARANO

C.U.P.: C64H17001700004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MIRA li, 18/12/2017

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671


